
2011年 3月 25日

各位

東北地方太平洋沖地震の被害に対する支援について

キューサイ株式会社

代表取締役社長 藤野 孝

問い合わせ先：経営企画室

（電話：092－724－0179）

記

このたび、東北・関東地方で発生した地震の影響により、被害を受けられた皆様に謹ん

でお見舞い申し上げますとともに、深い哀悼の意を表します。

弊社では、この地震による被災者の救済および被災地の復興に役立てていただくための

義援金として日本赤十字社に 1,000 万円を寄付することを決定いたしました。また支援物

資として、粉末青汁 約 5,000箱、約 1,800万円相当を寄贈いたします。寄贈方法につきま

しては現地の受け入れ体制等に十分配慮し、福岡市等の行政当局を通じて提供させていた

だく予定です。野菜を摂取しにくい状況ですが、少しでも栄養を補っていただくことで、

体調維持の一助になることを願っております。

また、社員から寄せられた義援金につきましてもすでに日本赤十字社に寄付させていた

だいております。

被災地の一日も早い復興を心より祈念するとともに、弊社では引き続きさらなる支援活

動を続けてまいります。

以上


